2024 年９月 13 日

各 位

会 社 名 フ ィ ッ ト イ ー ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 國 江 仙 嗣

（コード番号：212A 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 藤 原 祐 次

TEL.058-215-8744

業績予想の修正（上方修正）及び配当予想の修正（増配及び記念配当）に関するお知らせ

当社は、2024 年７月 23 日に公表しました、2024 年 10 月期の業績予想及び配当予想を下記のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．業績予想及び配当予想の修正について

 （１）業績予想の修正                           （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 6,064  1,487  1,458  930  61 円 22 銭

今回修正予想（B） 6,500  1,590  1,560  1,027  67 円 61 銭

増減額（B－A） 436  103  102  97  －

増減率（％） 7.2  6.9  7.0  10.4  －

前期実績
（2023 年 10 月期）

4,481  1,113  1,094  722  48 円 36 銭

 （２）配当予想の修正

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想 － 12 円 63 銭 12 円 63 銭

今回修正予想 －

20 円 00 銭

（普通配当 14 円 00 銭）

（記念配当 ６円 00 銭）

20 円 00 銭

（普通配当 14 円 00 銭）

（記念配当 ６円 00 銭）

当期実績
（2024 年 10 月期）

0 円 00 銭 － －

前期実績
（2023 年 10 月期）

－ 0 円 00 銭 0 円 00 銭

２．修正の理由について

 （１）業績予想の修正理由

   2024 年 10 月期の業績につきまして、想定していた出店計画を上回った事と、全店舗統一キャン

ペーン等の積極的なプロモーション活動による既存店舗での会員数増加を踏まえて、堅調に推移し

ております。

この結果、業績は想定を上回る速度で伸長しており、期末に向けても引き続き成長軌道を描く見

通しであることから、業績予想を上方修正いたしました。

 （２）配当予想の修正理由

当社は株主への利益還元を経営の最重要課題と認識しており、内部留保の充実を図り、事業拡大

と事業の効率化のための投資に充当し、持続的に成長することで企業価値を高めていくことと位置

付けております。利益配分については、企業体質の強化及び将来投資のための財源等を勘案しつつ、

安定的な配当を維持することを基本としつつ増配、株式分割等の方法により株主に対し利益還元を

行う方針であります。

この方針のもと、業績予想の上方修正を踏まえて、普通配当は前回予想から１株当たり１円 37 銭

増配となる 14 円 00 銭を予想しております。

また、2024 年７月に上場しましたことを記念し、これまでご支援いただきました株主の皆様に感

謝の意を表するため、１株当たり６円 00 銭の記念配当を実施することといたしました。

これに伴い、当期の期末配当金は１株当たり 20 円 00 銭となります。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は今後の様々な要因によって異なる

場合があります。

以 上